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BJÖRKDALAVÄGEN 198

V A L V E T  P R E S E N T E R A R

ALL INFORMATION, BILDER OCH PLANSKISSER FINNS PÅ VALVET.SE

ALLMÄN INFORMATION

Fastighetsbeteckning: Allerum 5:19

Adress: Björkdalavägen 198, 25476 Allerum

Område: Allerum

Kommun: Helsingborg

Skattesats: 31.66

FASTIGHET

Upplåtelseform: Friliggande villa

Byggår: 2008

Storlek: Boarea 260 m² och biarea 15 m².  

Areauppgifter enligt taxeringsinformationen

Antal rum: 6 rum varav 5 sovrum.

Tomt: 1243 m²

Vatten/    avlopp: Enskilt vatten, borrad brunn.  

Godkänt vattenprov från 2017 finns.

Enskilt avlopp, infiltrationsbädd från 2007.

Uppvärmning: Luft/    vatten värmepump IVT

Ägare: Henrik Jansson och Ekaterina  

Sinkovskaya

BYGGNAD

Stomme: Trä

Bjälklag: Trä

Fasad: Puts, ventilerad fasad

Tak: Betongpannor och ytpapp 

Utvändigt plåtarbete: Lackerad plåt 

Fönster: 3‑glasfönster

Grundmur: Natursten 

Grund: Platta på mark

TV/    Internet: Via fiber

Övriga byggnader: Gäststuga samt  

varmgarage

RENOVERINGAR

Byggåret för denna villa är inte fastställt.  

Byggnaden fanns redan på 50‑60 talet som  

kombinerat boende med verkstad och har  

byggnadsdelar av äldre datum. Byggnaden  

är uppförd på en yttre grundmur av  

natursten. 

2007/    2008 ändrades användningen till  

bostad och en större ombyggnad ägde rum  

(ändring av planlösning, fasad,  

takomläggning, fönster, badrum, samtlig  

ytskikt mm). 

2016 har en ny isolerad betongplatta med  

vattenburen golvvärme gjutits i större delen  

av bostaden och följande renoveringar enligt  

nedan ägt rum.

2016 Luft/    vatten värmepump från IVT.

2016 Gjutning av ny betongplatta i större  

delen av bostaden. Isolering med cellplast  

samt installation av vattenburen golvvärme.  

Avser ej det större badrummet, tvättstugan  

samt förråd. I dessa utrymmen är den äldre  

oisolerade betongplattan kvar.

2016 Syllbyte till stålsyllar i större delen av  

ytterväggar. Äldre träsyllar finns i vissa  

väggar.

2016 Köksinredning samt vitvaror.

2016 Målning fasad.

2017 Duschrum entréplan, våtrumsintyg  

finns. Elektrisk golvvärme.

2017 Garage med vattenburen golvvärme,  

tidigare carport.

2018 Översyn papptak.

2018 Platsbyggda garderober.

2019 Installation vatten i gäststuga.

2021 Dränering runt huset och översyn/     

omdragning av dagvattenledningar.

2021 Anläggning trädgård.

Fastigheten har enligt fastighetsutdrag två  

värderingsenheter med taxerad boyta på 228  

kvm plus 32 kvm samt biyta på 15 kvm.

Om exakta ytor är av betydelse uppmanas  

köparen att mäta upp bostaden före köpet.

INSKRIVNINGAR

Rättigheter Förmån: Förmån: Avtalsservitut  

Brunn, 12‑IM7‑76/    4493.1

Förmån: Officialservitut Utrymme,  

1283K‑16482.1

Förmån: Officialservitut Väg I Samfälld  

Vägmark, 12‑ALL‑1106.2

Rättigheter Last: Last: Officialservitut Väg,  

12‑ALL‑1106.1

Gemensamhetsanläggningar:  

Gemensamhetsanläggning: Helsingborg  

Allerum GA:4 ändamål: Vägar

Energideklaration: Ej utförd 2011‑05‑18

Energiprestanda: Energiförbrukning: 66  

kWh/    m² per år.

EKONOMI

Pris: Kontakta ansvarig mäklare.

Typkod: 220, Småhusenhet, bebyggd

Taxeringsvärde: 3 990 000 kr (fastställt  

avseende år 2021) varav byggnadsvärde 3  

356 000 kr, mark 634 000 kr.

Värdeår: 1990

Inteckningar: Det finns 2 pantbrev uttagna  

om sammanlagt 3 242 000 kr.

DRIFTKOSTNAD

Hushållsström: 46 474 kr

Samfällighetsavgift: 2 600 kr

Renhållning: 2 700 kr

Övrigt: 2 000 kr

Driftkostnaderna är ca 53 774 kr/    år.

Utöver driftskostnaden tillkommer  

fastighetsavgift/    skatt 11 303 (65 077) kr/    år.

I elkostnader ingår uppvärmningen.

I övrigt ingår slamtömning två gånger per år.

ERBJUDANDE OM  

BOENDEKOSTNADSKALKYL:

Om du önskar en personlig  

boendekostnadskalkyl på detta objekt  

kontakta ansvarig mäklare.

Inte i Allerum och inte heller i Ödåkra, utan någonstans mittemellan på det  
vackra landet, finner vi denna tilltagna familjevilla.
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Inte i Allerum och inte heller i Ödåkra, utan  

någonstans mittemellan på det vackra  

landet, finner vi Björkdalavägen 198. Denna  

familjevilla ligger på ett charmerande läge  

och erbjuder ett lantligt och lugnt läge med  

minuters körning till både Väla och skolor.  

Runt huset omfamnas man av hagar, ängar  

och en fantastisk stillsamhet. 

Huset erbjuder en ultimat planlösning för en  

modern livsstil. De stora sällskapsytorna  

vardagsrum och kök går hand i hand och  

skapar hjärtat och själen i huset.  

Sovrumsavdelningen i huset erbjuder minst 5  

sovrum. Två sovrum på entréplan ger  

möjlighet till kontor eller gästrum. Som en  

pedistal på entréplan sträcker sig en läcker  

trappa upp till ovanvåningen som erbjuder  

tre sovrum till. 

Runt huset går en rymlig trädgård som har  

yta och ger möjligheter till de flesta fantasier  

att tillfredsställas. Ett stort integrerat garage  

och ett vackert utehus står även på tomten. 

Skolbussen stannar strax utanför huset.
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Entréplan

Att infinna sig i lugnet på Björkdalavägen är  

en fröjd för kropp och själ. Ett modernt hus  

står stolt framför en och på tomten skymtar  

man även det integrerade garaget och en  

vacker stuga, fungerande som en ateljé idag.

In genom ytterdörren kommer ni bli  

överraskade över den fantastiska ytan som  

boendet erbjuder. Hallen är ett underbart  

välkomnande in i detta hem och  

skjutdörrsgarderoberna sväljer alla  

säsongens kläder.

Köket och vardagsrummet går hand i hand  

och skapar ett stort och öppet rum, en  

ultimat planlösning som många av oss  

önskar. Denna yta möbleras enkelt med stor  

matplats, tv‑hörna och mer plats finns det,  

tex för barnen att leka på. Köket har en  

stilren look med vita luckor och massiv  

träbänkskiva. I vitvaruparken ingår kyl/  frys,  

induktionshäll, ugn, mikrovågsugn samt  

diskmaskin. Centralt står köksön som både  

en fantastisk arbetsplats och även som god  

förvaring. 

Tittar man upp i taket är det öppet upp i  

nock, bland annat i vardagsrummet och vid  

trappan. En fräck detalj som skapar ett unikt  

hem.

Tacksamt finns det två rymliga badrum, ett  

med badkar och dusch och ett med dusch  

på entréplan samt en stor walk‑in closet och  

tvättrum. 

På entréplan finner vi även två sovrum,  

perfekt att möblera in sitt kontor i eller varför  

inte gästerna?

Ovanvåning

Upp för den fräcka trappan kan man slå ett  

öga upp i taket, där det är öppet upp i nock.  

Här uppe når vi sovrumsavdelningen med  

totalt tre sovrum varav ett master bedroom  

som är större. Givetvis finner vi en toalett här  

uppe. Allrummet mellan sovrummen  

används enkelt som lekrum eller ett till  

tv‑rum.

Välkomna till ett unikt boende med stora  

ytor och en underbar planlösning.

ALL INFORMATION, BILDER OCH PLANSKISSER FINNS ÄVEN PÅ VALVET.SE















 

VIKTIG INFORMATION NÄR DU SKA KÖPA EN BOSTAD

BUDGIVNING
Det finns ingen lag som reglerar hur en budgivning går till utan det är säljaren som bestämmer till vem han vill sälja, när och till vilket pris. Det är också  
säljaren som bestämmer hur en eventuell budgivning skall gå till och då kan han när som helst ändra på formerna för budgivningen. Mäklaren har  
skyldighet att ge alla spekulanter information om hur budgivningen kommer att gå till och hur bud bör lämnas och om säljaren har några speciella krav  
eller önskemål. Mäklaren är skyldig att vidarebefordra alla bud till säljaren även om buden inte lämnats på det sätt som säljaren har bestämt. Ett bud  
från en spekulant eller en accept av ett bud är inte bindande, inte ens om det lämnas skriftligt. Överenskommelsen blir juridiskt bindande först när ett  
giltigt köpekontrakt är undertecknat av både köpare och säljare. 
Som spekulant kan du inte kräva att få fortlöpande information om hur en budgivning fortsätter och du har inte heller någon rätt att få uppgifter från  
mäklaren om vilka de övriga budgivarna är, vilka bud som har lämnats eller vilka villkor som diskuterats med de övriga spekulanterna. Mäklaren är  
skyldig att upprätta en förteckning över budgivningen med uppgifter om spekulanternas namn, kontaktuppgifter samt vilket bud som lämnats och  
eventuella villkor för budet. Alla som deltar i en budgivning accepterar att uppgifterna registreras och att förteckningen överlämnas till säljaren och  
köparen när uppdraget är slutfört.

KÖPARENS UNDERSÖKNINGSPLIKT
Utgångspunkten att köparen måste undersöka fastigheten brukar kallas köparens undersökningsplikt. Kraven på köparens undersökning är  
långtgående. Fastigheten ska undersökas i alla dess delar och funktioner. Finns det möjligheter måste köparen även inspektera vindsutrymmen,  
krypgrunder och andra svårtillgängliga utrymmen. Särskild uppmärksamhet bör ägnas åt fuktskador (speciellt i källare och på vinden), rötskador, skador  
på vatten‑ och avloppsanläggningar, sprickbildningar i fasad och grundmur samt skorstensstock. Upptäcker köparen vid sin undersökning fel eller  
symptom på fel i fastigheten eller är fastigheten överhuvudtaget i sådant skick att fel kan misstänkas, skärps kraven på köparens undersökningsplikt.  
Även de uppgifter säljaren lämnar påverkar undersökningspliktens omfattning. Om säljaren exempelvis upplyser köparen om ett misstänkt fel kan det  
utgöra en varningssignal, som bör föranleda en mer ingående undersökning från köparens sida. Å andra sidan ska köparen inte behöva undersöka  
sådan delar av fastigheten som säljaren lämnat uttryckliga utfästelser eller garantier för, under förutsättning att dessa inte är för allmänt hållna. Köparen  
bör slutligen ha i åtanke att säljaren inte svarar för fel och brister, som köparen borde ha räknat med eller borde ha ”förväntat sig” med hänsyn till  
fastighetens ålder, pris, skick och användning. Han bör därför anpassa sin undersökning till detta. Rör köpet ett begagnat hus måste köparen ta i  
beräkning att vissa delar och funktioner utsatts för slitage och på grund av ålder t.o.m. kan vara uttjänta och i behov av utbyte eller i vart fall renovering.

SÄLJARENS UPPLYSNINGSSKYLDIGHET
Någon generell upplysningsskyldighet motsvarande köparens undersökningsplikt finns i egentlig mening inte. Avgörande för bedömningen om ett  
faktiskt fel är relevant eller inte, är om felet är möjligt att upptäcka för köparen. Endast om felet inte är upptäckbart är det relevant. Trots detta kan man  
ändå säga att säljaren har en upplysningsskyldighet i så motto, att han kan bli skadeståndsskyldig om han faktiskt känt till eller borde ha känt till felet,  
men inte har upplyst köparen härom. Detta följer av köparens rätt till skadestånd på grund av säljarens försummelse. Om ett förtigande av ett fel  
dessutom innefattar svikligt eller annat ohederligt förfarande, kan säljaren även gå miste om rätten att åberopa att köparen inte uppfyllt sin  
undersökningsplikt. 
Det är således i säljarens eget intresse, att han upplyser köparen om de fel eller symptom på fel han känner till eller misstänker finns. Vad som redovisats  
av säljaren är dessutom inte dolt och kan i normalfallet inte åberopas av köparen.

På följande länk kan du läsa om hur vi behandlar dina personuppgifter. https:/   /   www.valvet.se/   cms/   assets/   integritetspolicy.pdf

Har du frågor som rör just den här bostaden? Tveka inte att höra av dig till ansvarig fastighetsmäklare. 

KARL EKDAHL

Fastighetsmäklare/  Partner

0708‑24 16 16

karl.ekdahl@valvet.se

valvet.se
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